PUBLICAÇÃO DO PONTO, HORÁRIO E LOCAL  DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

ponto da prova didática referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da

UEG, do Curso  Bacharelado em  Sistemas de Informação  – Câmpus  Posse, conforme

Anexo IV – Cronograma do Edital 025/2019, segue:

LOCAL: Auditório do Câmpus Posse, situado a Av. Sra de Santana, Qd. 08 Lt. Único,

Setor Santa Luzia – Posse-GO.

HORÁRIO: 13h

DATA: 18/02/2019

Ponto da prova didática:

Disciplina  Ponto

Novas Aplicações em Sistemas de Informação Sistemas de Apoio a Decisão: Conceitualização

Lógica de Programação I Estruturas de Repetição

Programação I
Paradigma de Programação Orientado a Objetos:
Conceitualização

Banco de Dados I Abstração de Dados

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 11 de fevereiro de 2019.